

خبر

خدمات رسانی آنلاین و هوشمند به آسیب دیدگان با سامانه مدد کار شهر در مددسراها

مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران از خدمات رسانی برخط (آنلاین) به افراد آسیب دیده اجتماعی از طریق سامانه مددکار شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، دکتر علی احمدی صدر اظهار داشت: در این سامانه اطلاعات تمامی مراجعه کنندگان به مددسراها ثبت می شود و نحوه ارائه خدمات به شکل برخط (آنلاین) قابل رصد است. وی افزود: در حال حاضر تمامی ۲۰ مددسرای شهر تهران از طریق این سامانه پذیرش مددجو دارند به این شکل که تمامی مددجویان در هنگام مراجعه باید مشخصاتشان را در سامانه هوشمند ثبت شود؛ که از اهداف طرح فوق، شفافیت در ارائه فعالیت های بهره بردار مددسرا، بررسی لحظه ای ظرفیت مددسراها و ثبت روند و میزان خدمات به مددجو است. دکتر احمدی صدر ادامه داد: این طرح به همت معاونت حمایت های سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران به اجرا در آمده است و طی یک بازه زمانی کوتاه مدت به تمامی مددکاران مددسراها این آموزش ارائه شده و در حال حاضر تمامی زیر ساخت های طرح مددکار شهر در تمامی مددسراها فراهم بوده و اینکه اجرای طرح فوق توسط سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی مورد استقبال اعضای محترم کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران نیز قرار گرفته، اهمیت بالای موضوع را نشان می دهد. مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران خاطر نشان کرد: در نظر داریم این خدمات برخط را توسعه دهیم؛ به طوری که گشت های حامی شهر نیز از این طریق خدمات شان را ارائه دهند. وی گفت: یکی از ویژگی های این طرح این است که علل بی خانمان شدن افراد، وضعیت خانواده، تخصص و مهارت آنها مورد بررسی قرار می گیرد تا بستر بازگشت این افراد به خانواده و جامعه فراهم شود و از سوی دیگر فراهم شدن اشتغال و نوع خدمات مددکاران... برای مددجویان صورت می گیرد.

احمدی صدر عنوان کرد: یکی دیگر از خدمات سامانه مددکار شهر مربوط به گمشدگان است به طوری که این سامانه کمک بسزایی در یافتن افراد گمشده خواهد داشت، به این شکل که اقوام گمشده را به دست داشتن عکس و مشخصات افراد مورد نظر در مراکز این سازمان اطلاعات را ثبت خواهند کرد تا استعلام لحظه ای از مددسراها صورت گیرد. وی تصریح کرد: در صورتی که افراد گمشده در این مراکز حضور نداشته باشند؛ عکس ظاهری فرد گمشده در سامانه ثبت می شود تا در صورتی که این افراد به هریک از مراکز خدماتی مراجعه کنند به شکل لحظه ای به خانواده آنها اطلاع رسانی شود.

ادامه از صفحه ۶

مروری بر کارنامه وویدی آن به بیانه آغاز ۸۸ سالگی او

عجریه سینما!
تأکید وویدی آن بر رشد شخصیت و ساختارهای پیچیده روایی تأثیری ماندگار بر فیلمسازان آینده گذاشته است. رچارد لینگلیتر که آثارش شامل سه گانه «پیش از...»، «پسر پیچی» و... است، نشان داده که چقدر استعداد وویدی آن در ثبت دیالوگ های واقعی و ایجاد شخصیت های دوست داشتنی را تحسین می کند. توانایی آن در خلق شخصیت های مرتبط و معیوب (بمقایرت دیگر)، بسیار انسانی، همراه با مهارت او در، در هم تنیدن داستان هایشان، بر فیلمسازان در رویکردشان به روایت های شخصیت محور تأثیر گذاشته است. بسیاری از کارگردانان از کاوش آن در مورد عشق و شرایط انسانی الهام گرفته اند و به دنبال تکرار عمق احساسی و پیچیدگی های داستان نویسی او هستند. تأثیر وویدی آن بر فیلمسازان آینده را می توان در نحوه برخورد آنها با داستان سریالی، توسعه شخصیت و ساختارهای روایی مشاهده کرد. کارهای او به عنوان منبع الهام عمل کرده و مرزها را جابه جا کرده است و فیلمسازان را تشویق می کند تا با هنر خود تجربه کنند و فرصت های خلاقانه جدیدی را کشف کنند.

چگونه همه این ها را جمع کنیم؟
مشارکت های چندوجهی و تأثیر فرهنگی پایدار وویدی آن بسیار فراتر از دستاوردهای او به عنوان یک فیلمساز است. تأثیر آن از دیدگاه های بینش گر او در سینما گرفته تا تسلط او در دیالوگ ها و تأثیرش بر فیلمسازان آینده، عمیق و گسترده است. تأثیر فرهنگی مستمر او در مشارکت های چندوجهی او فراتر از فیلمسازی است. تسلط او در دیالوگ، رئالیسم و شوخ طبعی را برای شخصیت هایش به مرغان آورد و آنها را با مخاطبان طنین انداز کرد. علاوه بر این، تأثیر او بر فیلمسازان آینده، خلاقیت و نوآوری در تکنیک های داستان گویی و ساختارهای روایی را تشویق کرده است. با کاوش در مشارکت و تأثیر فرهنگی وویدی آن، قدرانی عمیق تری از دستاوردهای چندوجهی او به عنوان یک شخصیت فرهنگی به دست می آوریم. از طرفداران آگاه سینما و به طور کلی هنر بگویند تا به شما بگویند که تأثیر او فراتر از فیلم هایش است. او اثری محو نشدنی در دنیای سینما، ادبیات و صحنه به جای گذاشته است و نسل های هنرمند را الهام می بخشد تا مرزها را جابه جا کنند و دیدگاه های خلاقانه خود را در آغوش بگیرند.

آگهی مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی سواری پر اید مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۱۲۱ ایران ۵۲۸۱۸ ج ۱ شماره موتور ۱۳۹۵۴۳۷۷۳ M۱۱۳۵۵۴۳۷۷۳ شماره شناسی ۱۱۱00G3463773 NAS411 نام امین رحیمی مفقود و از درجه اعتبار ساقم می باشد.
بهارستان

نشست تاباوری در بحران ها با طراحی مدنظوره فضای شهری در هدف بررسی مقاومت پذیری در برابر بحران ها؛

بررسی تاب آوری در بحران ها با طراحی چندمنظوره فضای شهری



وی با اشاره به این نکته که تدویم و افزایش ظرفیت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در شرایط اضطراری مهم است از تهویه، نور مناسب، بهداشت محیط، دسترسی به گازهای طبی، دسترسی آسان و کوتاه، شستشوی مطبوع، دمای مناسب به عنوان ویژگی های مهم این فضاهای درمانی یاد کرد. به گفته دکتر نصیری بخش های تریاژ و آلودگی زبانی، تصویربرداری، نقاهتگاه، مراقبت از بیماران، بخش های پشتیبانی، اتاق مراقبت ویژه، اتاق های عمل، اورژانس و بخش های خاص آلودگی زدایی، بستری بیماران شیمیایی و تنفسی و... مهم فضاهای مورد نیاز در شرایط اضطراری هستند. وی از رستوران، راهروها، کلینیکها، فضاهای متصل و تمهید امکانات زیرساختی برای خودتاکایی بیمارستان ها به عنوان اولویت های مهم در این طراحی نام برد.

پرونده کلاهبرداری ۲۰ هزار میلیاردی در دادسرا

فرمانده انتظامی استان، گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان، یک شبکه ۵۶ نفره فساد مالی که با پیش فروش خودرو اقدام به ۲۰ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، متهم شد. سردار «حمید همدانی» فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر، گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان، یک شبکه گسترده کلاهبرداری از طریق پیش فروش خودرو در شهر کرخ شناسایی شد. وی افزود: در ادامه با متمرکز شدن کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان بر موضوع، مشخص شد که ۴ نفر از سر شبکه های این باند کلاهبرداری با راه اندازی چندین دفتر در استان های مختلف با مرکزیت اهواز، با وعده پیش فروش خودرو با قیمت کارخانه اقدام به چاپ احصاهای جعلی کرده و مبالغ هنگفتی را از تعداد قابل توجهی از شهروندان دریافت کرده اند.



متهمان با تکمیل پرونده به دادسرا تحویل داده شدند، به شهروندان توصیه کرد، به هیچ وجه به پیشنهادات افوا کننده و غیر قابل معقول افراد توجه نکنند و در صورت مشاهده موارد مشابه، موضوع را به پلیس اعلام کنند.

کدام خطوط مترو برای تردد معلولان مناسب تر است؟



مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه با اشاره به اینکه ۱۵۵ ایستگاه مترو در پایتخت وجود دارد که در تسهیل ترافیک شهر تهران بسیار تأثیر گذار است گفت: ۹۲ ایستگاه معادل ۶۰ درصد از ۱۵۵ ایستگاه خطوط هفتگانه مترو تهران و حومه به امکاناتی چون آسانسور، خطوط بساویا، نشانه، علائم و میله های دستگیر به منظور سهولت در تردد معلولان و افراد خاص تجهیز شده اند. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه، مسعود درستی افزود: خط پنج از منظر پوشش هر ۲ سکو توسط آسانسور با میزان ۹۲ درصد، خط یک با ۶۲ درصد و خط ۲ با ۵۹ درصد، مناسب ترین خطوط برای ارائه خدمات به افراد دارای معلولیت هستند.

وی تصریح کرد: در سال های اخیر توجه ویژه ای به مناسب سازی مترو برای معلولان شده و در این راستا، افتتاح ایستگاه های جدید منوط به داشتن آسانسور شد تا افرادی که با ویلچر وارد مترو می شوند یا پله های ثابت یا برقی مواجه نشوند و بتوانند با آسانسور به سکوی ایستگاه برسند. درستی با اشاره به اینکه در ایستگاه های قدیمی مترو فضای کافی برای آسانسور در نظر گرفته نشده و در برخی از ایستگاه های نیز آسانسورها به دلیل مشکل دریافت مجوز استاندارد، فعال نیستند گفت: از مجموع ۱۵۵ ایستگاه در حال بهره برداری، ۲۹ درصد، دارای آسانسور فعال و تحویل شده برای بهره برداری هستند.

ایستگاه پایانشاه نیز فقط در تراز سالن فروش دارای آسانسور است و ۱۹ ایستگاه شامل ایستگاه های کهریزک، شهید متح، حرم مطهر امام خمینی (ره)، شهید بهشتی، شاهد - یاقوشهر، قیطره، پالایشگاه، تجریش، شهری، سعدی، علی آباد، شهدای هفتم تیر، جوانمرد قصاب، دکتر شریعتی، شهید بخارانی، قلپک، پایانه جنوب، امام خمینی (ره) و شوش در این خط دارای هم و یا ورودی همسطح هستند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه اضافه کرد: در اجرای طرح مناسب سازی ایستگاهها، روشندان نیز مورد توجه قرار گرفته اند و در مجموع در خط یک و دو ۶۸ درصد، خط سه برابر ۴۴ درصد، خط چهار ۶۵ درصد، خط پنج ۳۳ درصد، خط شش ۶۰ درصد و خط هفت برابر با ۶۲ درصد دارای مسیر ویژه نابینایان هستند.

وی افزود: تمامی ایستگاه های جدید مترو باید هنگام بهره برداری به منظور رعایت حال معلولان و افراد کم توان مجهز به پله برقی و آسانسور باشند و در صورت تکمیل نشدن آسانسور، شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) متعهد شده که ظرف مدت سه ماه پس از بهره برداری نسبت به راه اندازی آسانسور در این ایستگاهها اقدام کند.

درستی خاطر نشان کرد: بهبود و ارتقای سطح مناسب سازی مترو برای معلولان در دستور کار شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه قرار دارد.

استراتژی برندهای چندگانه راهی برای ورود به بازارهای جهانی



افزایش سهم بازار، استراتژی چندبرنده به شرکت ها اجازه می دهد تا بخش های مختلف بازار را با برندهای مختلف هدف قرار دهند. این می تواند منجر به افزایش سهم بازار در هر بازار و همچنین سهم کلی بازار شود. کاهش ریسک: یک استراتژی چندبرنده می تواند با تنوع بخشیدن به سبد محصولات و پایگاه مشتری یک شرکت، ریسک را کاهش دهد، به این معنی که اگر یک برند در یک بازار خاص عملکرد ضعیفی داشته باشد، برندهای دیگری می توانند به جرات ضرر کم کنند. افزایش آگاهی از برند: برندهای چندگانه منجر به افزایش آگاهی از برند و شناخت بیشتر شرکت مادر می شوند. به این دلیل که مصرف کنندگان از شرکتی که چندین محصول و خدمات در دسترس دارد، آگاهی بیشتری دارند، بهبود تصویر برند، چندبرنده ای به بهبود تصویر کلی برند یک شرکت کمک می کند، چرا که مصرف کنندگان احتمالاً تصور بهتری نسبت به شرکتی با چندین برند موفق و نوآور دارند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: آمادگی کامل برای تأمین گاز پایدار همه مشترکین در فصل زمستان را داریم. ناصرحسینی با اشاره به اینکه بیش از ۶۹۳ هزار مشترک گاز طبیعی در استان کرمانشاه وجود دارد، گفت: سال به قبل هیلگونه قطعی و ناپایداری در تأمین گاز نداشتیم و امیدواریم امسال هم گاز هیچ مشترکی قطع نشود.

حسینی با بیان اینکه تمام تمهیدات لازم بر یا پایداری گاز مشترکین اندیشیده شده، عنوان کرد: جلسات متعدد کمیته بحران و آمادگی زمستانی در شرکت گاز استان برگزار شده تا زمستانی بدون مشکل را پشت سر بگذاریم. مدیرعامل شرکت گاز استان، انجام تعمیرات لازم همچون اورهال ایستگاهها، تقویت شبکه و خطوط و... را از اقدامات شرکت گاز جهت اطمینان از عدم وجود هر گونه مشکل در شبکه گاز استان برشمرد. وی با اشاره به افزایش مصرف گاز در استان طی چند روز اخیر، گفت: تداوم این امر و عدم رعایت مصرف بهینه سبب محدودیت مصرف برخی مشترکین عمده و فوق عمده خواهد شد. به نقل از روابط عمومی شرکت گاز، حسینی خاطر نشان کرد: اگر مشترکین خانگی بین ۱۰ تا ۱۵ درصد بهینه مصرف کنند، گاز تمامی بخش ها بویژه بخش صنعتی را بدون مشکل تأمین خواهیم کرد.

مدیرکل منابع طبیعی کرمانشاه خبر داد: سهم ۳۶ میلیونی کرمانشاه در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه از سهم ۳۶ میلیونی کرمانشاه در طرح ملی کاشت یک میلیارد اصله درخت در کشور طی چهار سال خبر داد. انشالله کولای در نشست خبری با اصحاب رسانه که با موضوع اجرای طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت در کشور در سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: این طرح برای مدت چهار سال از طریق جهاد کشاورزی کشور دنبال می شود که در این طرح استان کرمانشاه به کاشت سالانه ۹ میلیون درخت متعهد شده است. وی افزود: طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت در استان کرمانشاه بر مبنای پتانسیل های موجود انجام گرفت که علاوه مکان های مشخص شده در سه نهالستان استان این طرح به طور ویژه انجام خواهد گرفت که آئین نمادین اجرای طرح کشوری دانشگاه صنعتی هوزمان با سراسر کشور برگزار خواهد شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه تصریح کرد: آغاز طرح درختکاری در استان کرمانشاه با ۵۰۰ اصله درخت در سال ۱۴۰۲ شامل گونه های بلوط، اقاقیا، توت، افرا و سو... خواهد بود که با توجه به برنامه ریزی انجام شده در برخی دیگر از شهرستان های کرمانشاه از جمله قصرشیرین ۶ هزار و ۵۰۰ اصله نهال کاشته خواهد شد. کولای با اشاره بر سهم ۳۶ میلیونی کاشت نهال در استان کرمانشاه، خاطر نشان کرد: بر اساس سهمیه در نظر گرفته شده در هر شهرستان استان کرمانشاه سالانه باید ۹ میلیون و ۱۰۰ هزار اصله نهال بکارد که بر اساس تقسیم بندی سهم ارگان این رقم تا چهار سال آینده تحقق خواهد یافت. وی ادامه داد: علاوه بر روز درختکاری یازدهم آذر ماه روز به عنوان روز ملی درختکاری برای یک میلیارد اصله نهال در کشور معین شده که تا زمان تحقق آن هر ساله در این روز مراسم سراسری درخت خواهیم داشت.

آمادگی دانش آموزان در مقابله با زلزله افزایش یافت

ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با اجرای مانور آموزشی مقابله با زلزله با محوریت پناه گیری، تخلیه اضطراری و استقرار موقت در مدرسه در خانه خانسفيد آمادگی دانش آموزان را افزایش داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، کیوان فاتحی مننر رئیس اداره بحران و پدافند غیر عامل این منطقه گفت: به مناسبت روز ایمنی مدارس در برابر زلزله، با هدف آمادگی دانش آموزان هنگام وقوع زلزله و چگونگی شرایط حضور در زمان حادثه و تشویب و رایزنی با بحران که از پیش با استفاده از روش های علمی و نتیجه بخش آموزش داده شده، مانور زلزله برای دانش آموزان مدرسه خانسفيد برگزار شد. او افزود: در این مانور دانش آموزان با مواردی چون پناهگیری، حمل مدموم، تخلیه اضطراری و اسکان موقت (چادر زنی) آشنا شدند تا با اتکا به این آموزش ها بتوانند تا حد بسیار زیادی تلفات و آسیب های روحی و روانی را در هنگام بحران کاهش دهند.